Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 72

От 14.09 2011 г  							с.Три Протока

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 12.11.2010 № 35 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2011 год»

На основании ст.9 Бюджетного кодекса РФ и ст.30 Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в бюджет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2011 год:
1.1. Дополнить Приложение № 1 к Решению Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» «О бюджете муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2011 год» от 12.11.2010 № 35 согласно Приложения № 1 к данному Решению.
1.2. Дополнить Приложение № 4 к Решению Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» «О бюджете муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2011 год» от 12.11.2010 № 35  согласно Приложения № 2 к данному Решению.
1.3. Дополнить Приложение № 2 к Решению Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» «О бюджете муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2011 год» от 12.11.2010 № 35  согласно Приложения № 3 к данному Решению.

2. Данное решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»					     Р.Р. Мухаримов

Астраханская область

Приволжский район

Муниципальное образование

«

Т

рехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА №

72

От

14.09

20

11

г

с.Три Протока

О

внесении изменений в решение

Совета

муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

от

12

.1

1

.20

10

№

35

«Об

утверждении

бюджета муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

на 2011

год»

На основании ст.

9

Бюджетного кодекса РФ и

ст.

30 Устава

муниципального

образования

«Трехпротокский сельсовет»

Совет муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения и дополнения в бюджет муниципального образования

«Т

рехпротокский сельсовет» на 2011

год:

1.1.

Дополнить Приложение № 1 к Решению Совета муниципального

образования «Трехпротокский сельсовет» «О бюджете

муниципального образования «Т

рехпротокский сельсовет» на 2011

год» от 12.11.2010 № 35

согласно Приложения № 1 к данному

Решению.

1.2.

Дополнить Приложение № 4 к Решению Совета муниципального

образования «Трехпротокский сельсовет» «О бюджете

муниципального образ

ования «Трехпротокский сельсовет» на 2011

год» от 12.11.2010 № 35  согла

сно Приложения № 2

к данному

Решению.

1.3.

Дополнить Приложение №

2

к Решению Совета муниципального

образования «Трехпротокский сельсовет» «О бюджете

муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2011

год» от 12.11.2010 № 35  согласно Приложения №

3

к данному

Решению.

2.

Данное решение обнародовать

.

3.

Настоящее ре

шение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

Р.Р. Мухаримов